АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

СА СсРй; і@ 72025 г. № 7360
/

О признании утратившим силу распоряжения
администрации города Рязани от 04.04.2013 № 619-р

«О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу:
город Рязань, улица Затинная, дом № 24, аварийным и подлежащим сносу»

На основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от 09.09.2025 № 03/7-04-26,

в соответствии с Положением о признании помещенйя жилым помещением, жилого

помещения — непригодным — для — проживания, многоквартирного дома — аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 28.01.2006 № 47, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 20.01.2025

№ 263 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

заместителю главы администрации Самсонову О.А.»:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Рязани:

- от 04.04.2013 № 619-р «О признании многоквартирного дома, расположенного

по адресу: город Рязань, улица Затинная, дом № 24, аварийным и подлежащим сносу»;

- от 24.12.2020 № 1856-р «О внесении изменений в распоряжение администрации

города Рязани от 04.04.2013 №619-р «О признании — многоквартирного — дома,

расположенного поадресу: город Рязань, улица Затинная, дом № 24, аварийным

и подлежащим сносу» и реализации распоряжения администрации города  Рязани

от 04.04.2013 № 619-р».

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Евсеев Д.Н.) довести настоящее распоряжение до собственников

(нанимателей) помещений, расположенных по адресу: город Рязань, улица Затинная,

дом № 24.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение в газете

«Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет у/уууу.айттг0.т1.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

О.А. СамсоновЗаместитель главы администрации .